证券代码：002250        证券简称：联化科技        公告编号：2018-048

联化科技股份有限公司

关于子公司恢复生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年5月3日，联化科技股份有限公司（以下简称“公司”）披露了《关于

子公司临时停产的公告》（公告编号：2018-034），公司子公司江苏联化科技有限

公司（以下简称“江苏联化”）和联化科技（盐城）有限公司（以下简称“盐城

联化”）根据政府相关部门对园区及园区内所有化工企业全面停产排查整治环保

问题的要求而临时停产。

针对此次环境整治排查工作，公司迅速成立了专项工作领导小组，对照国家

有关环保方面的法律法规以及环保处理标准，并结合政府相关部门的要求完成了

整改和提升工作。

2018年8月14日，江苏联化和盐城联化收到政府相关部门《关于同意江苏联

化科技有限公司、联化科技（盐城）有限公司等2个企业复产的通知》，确认江苏

联化科技有限公司、联化科技（盐城）有限公司等2个企业具备复产条件，同意

江苏联化科技有限公司、联化科技（盐城）有限公司等2个企业组织复产。

江苏联化和盐城联化将根据政府相关部门的要求组织复产工作，严格执行安

全、环保方面的相关法律法规和管理工作标准，确保企业稳定运行。

特此公告。

联化科技股份有限公司董事会

二〇一八年八月十五日